АДМИНИСТРАЦИЯ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 26 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.03.2006 г. №76,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 год, утвержденный постановлением главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 25.01.2013 г. №67, следующие дополнения:

Раздел 2 дополнить подразделом «Объекты недвижимого имущества» следующего содержания:

«Объекты недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь кв.м. (протяженность, м.)
	Планируемый срок приватизации

	1.

	Нежилые помещения №1,№2, №3, №4, №5, №6
	Самарская область, Большеглушицкий район,

 с. Александровка, ул. Центральная, дом 46
	43,76
	2 полугодие

	Нежилые помещения №1,№2, №3, №4, №5
	Самарская область, Большеглушицкий район,

с. Александровка, ул. Центральная, дом 46
	30,84
	2 полугодие
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава района                                                                                  А.В. Грибеник
Орехова 21103

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

района

Большеглушицкий

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 мая 2013 г. № 598

с.Большая Глушица